
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2016 M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 1R-193 „DĖL 

VALSTYBĖS ĮMONĖS CENTRINĖS HIPOTEKOS ĮSTAIGOS REORGANIZAVIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2017 m. guodžio 15 d. Nr. 1R-322 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 742 

„Dėl valstybės įmonės Registrų centro įsteigimo“ 2 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2017 m. gruodžio 1 d. įsakymą Nr. 3-581 „Dėl valstybės įmonės Registrų 

centro įstatų naujos redakcijos tvirtinimo“, 

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2016 m. 

birželio 27 d. įsakymą Nr. 1R-193 „Dėl valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos 

reorganizavimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Teisingumo ministrė                                                    Milda Vainiutė 


